新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：有關貴屬人員參加109學年度第二學期國小健體領域-領域
召集人增能活動乙案，請查照

說明：
一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心110年03月22日教輔

字第1102200073號函辦理。
二、依據新竹縣政府109年09月08日府教督字第1090376874號

函辦理。
三、參加人員：
(一)新竹縣國民教育輔導團國小健體領域正副召集人暨全體

輔導員。
(二)本縣國小健體領域-領域召集人。

四、日期：110年04月16日（星期五）上午9時至16時。
五、地點：東興國民小學，研習代碼：3060328。
六、公差假情形：
(一)正(副)召集人、輔導員核予公（差）假登記，差旅費由

教育部國民及學前教育署補助專款項下支應。
(二)各級學校參加教師核予公假登記課務派代，並核予實際

參與研習時數，部分研習地點地處偏僻，請各校酌情給
予充裕的路程假，確保研習教師之行車安全。

七、檢附實施計畫乙份。

擬辦：
一、邀請羅老師參加此研習

會辦單位：教導處
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/25 16:08:36(承辦) :

邀請羅老師參加此研習

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.教導處  學務組長 羅錦凱 110/03/26 15:48:21(會辦) :

準時出席

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000773

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101000773

 3.校長室  校長 周德知 110/03/29 08:55:32(決行) :

可

第2頁  (共2頁)